

**İnönü Üniversitesi Eğitim Fakültesi tarafından 2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı BAHAR
dönemi açılacak Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programına Başvuru ve Kayıt
Esasları**

Genel Bilgiler

18.11.2015 tarihli Yükseköğretim Yürütme Kurulu'nun toplantısında belirlenen Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programına İlişkin Usul ve Esaslar çerçevesinde 2020-2021 Eğitim Öğretim yılı Bahar Dönemi itibarıyla açılacak Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programına Ek 1'deki tabloda belirtilen alanlardan öğrenci alınacaktır. Kontenjanın %75'i İnönü Üniversitesinin mezunlarına ve öğrenimine devam eden 3. ve 4. sınıf öğrencilerine, %25'i ise diğer üniversitelerin mezunlarına ayrılacaktır.

Her bir alan için ayrılan kontenjan sayıları **MEB'deki Uygulama Öğretmeni ve Üniversitedeki öğretim elemanı kapasitesi dikkate alınarak Üniversitemiz Senatosu tarafından belirlenecektir.** Yedek liste kesin kayıt işlemleri sonucunda bir alanda kontenjanların dolmaması halinde, bu kontenjanlar diğer alanlara aktarılabilecektir.

Birinci dönem derslerinin tamamı İnönü Üniversitesi Eğitim Fakültesi dersliklerinde hafta sonu ve yüz yüze yürütülecek olup devam zorunluluğu teorik dersler için %70, pratik dersler için %80'dir. İkinci dönem dersleri ise İnönü Üniversitesinin **2020-2021** yılı akademik takvimine göre **GÜZ** döneminde yürütülecektir.

Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programı ile ilgili yapılacak herhangi bir yasal düzenleme sonucu oluşabilecek herhangi bir hak kaybı ve programı başarıyla tamamlayan öğrencilere verilecek sertifikanın resmi veya özel kurumlar tarafında geçerli sayılmaması hususlarında **İnönü Üniversitesi Eğitim Fakültesi herhangi bir sorumluluk üstlenmez.**

İŞLEYİŞ TAKVİMİ¹

İŞLEM	BAŞLANGIÇ	BİTİŞ
BAŞVURU İŞLEMLERİ (ON-LINE)	30 Eylül 2019	29 Kasım 2019
ASİL LİSTE İLANI	06 Aralık 2019	
ASİL LİSTE KESİN KAYITLARI	08 Aralık 2019	28 Aralık 2019
YEDEK LİSTE İLANI VE KESİN KAYIT İŞLEMLERİ	İhtiyaç duyulması halinde yedek liste ilanları ve kesin kayıt tarihleri http://formasyon.inonu.edu.tr adresinden duyurulacaktır	
I. DÖNEM	08 Şubat 2020	30 Mayıs 2020
II. DÖNEM	2020-2021 Güz yarıyılı	

¹ Pedagojik Formasyon Birimi, öngörülemeyen durumlar söz konusu olduğunda işleyiş takviminde değişiklik yapma hakkına sahiptir. Güncellemeler <http://formasyon.inonu.edu.tr> adresinden yayınlanacaktır.

a) Başvuru İşlemleri ve Kontenjanlar

Başvurular, 30 Eylül 2019 – 29 Kasım 2019 tarihleri arasında <http://formasyon.inonu.edu.tr> adresinde açılacak başvuru sistemi üzerinden online (çevrimiçi) olarak alınacaktır. Başvuru işlemleri bittikten sonra, farklı alanlara ayrılacak kontenjanlar **MEB'deki Uygulama Öğretmeni ve Üniversitedeki öğretim elemanı kapasitesi dikkate alınarak Üniversitemiz Senatosu tarafından belirlenecektir.**

b) Başvuruların Değerlendirilmesi ve Kazananların ilan edilmesi

Programa başvurular Lisans Not ortalamasına göre (4'lük sistem üzerinden) yapılacaktır. Transkriptindeki not ortalaması 100'lük sisteme göre olan adaylar notlarını, [YÖK Dönüşüm Tablosuna](#) göre 4'lük sisteme dönüştürerek sisteme girmelidir. Öğrenimine devam eden 3. ve 4. Sınıf öğrencileri, transkriptlerindeki güncel AGNO (Akademik Genel Not Ortalaması) ile başvuracaklardır. Başvurular değerlendirilirken, başvuru alanlar bazında, İnönü Üniversitesi öğrencileri ve mezunları kendi aralarında, diğer üniversitelerin mezunları da kendi aralarında AGNO'larına göre sıralanacaktır. Not ortalamasında eşitlik olması halinde öncelikle üniversiteye giriş yılı daha eski olanlara, eşitliğin devam etmesi halinde doğum tarihi daha eski olanlara öncelik verilecektir. **Online kayıt işlemleri İnönü Üniversitesinin otomasyon sistemi üzerinden yapılacağı için öğrenimine devam eden öğrencilerin ya da mezunların bilgileri sistemden kontrol edilerek yanlış beyanda bulunanların başvurusu iptal edilecektir. Aynı şekilde diğer üniversitelerin mezunlarının online kayıt işlemleri esnasında beyan ettikleri bilgilerin kayıt esnasında ibraz edilen belgelerdeki bilgilerle uyuşmaması halinde ilgili adayın başvurusu iptal edilecektir.** Başvurular sonucunda kayıt hakkı kazanan asil öğrenciler 06 Aralık 2019 tarihinde <http://formasyon.inonu.edu.tr> sitesinden ilan edilecektir.

c) Kesin Kayıt İşlemleri

Asil listeden kazananlar için kesin kayıt işlemleri 08-28 Aralık 2019 tarihleri arasında Pedagojik Formasyon Biriminde yapılacaktır². Boş kontenjan kalması durumunda yedek listeden kayıt yaptıracakların isimleri ve kayıt tarihleri <http://formasyon.inonu.edu.tr> sitesinden ilan edilecektir. Yedek kayıtların tamamlanmasından sonra kontenjanların boş kalması halinde tekrar yedek liste ilan edilebilecektir. Yedek liste kesin kayıt işlemleri sonucunda bir alanda kontenjanların dolmaması halinde, bu kontenjanlar diğer alanlara aktarılabilir.

²İnönü Üniversitesi Eğitim Fakültesi B Blok derslik binası 3. Kat.

d) Kesin Kayıt İçin Gerekli Evraklar³

- i. Lisans Mezunları için **Onaylı** Mezuniyet Belgesi ya da **Onaylı** Diploma fotokopisi ya da e-devletten alınan diploma çıktısı
- ii. Halen lisans öğrencisi olanlar için **Onaylı** Öğrenci Belgesi
- iii. **Onaylı** Lisans Not Durum Belgesi (Transkript)
- iv. Nüfus Cüzdanı Fotokopisi (Aslını ibraz etmek kaydıyla)
- v. 2 Adet Vesikalık Fotoğraf
- vi. Kayıt İçin Başvuru Dilekçesi (Pedagojik Formasyon Biriminden alınacaktır)

e) Ücretlendirme

Pedagojik Formasyon Sertifika Programı ücreti 2.054 TL olup iki eşit taksit halinde (1.027 TL) her dönemin başında ödenir. İlk taksit kesin kayıt aşamasında ödenerek dekontu Pedagojik Formasyon birimine teslim edilecektir. Ücretin ödenmemesi halinde öğrencinin kaydı iptal edilecektir. Ücretin Yatırılacağı Banka ve Hesap Numarası Kesin Kayıt Duyurusu ile birlikte ilan edilecektir. Programa başlayanlar, her dönemin ilk haftası içinde, o dönemde pedagojik formasyon eğitimi programı kapsamındaki bazı derslerden muaf olmak için başvuruda bulunabilir. Muaf olunan dersler için öğrencilere ayrıca ücret iadesi yapılmayacaktır.

Ek 1 PEDAGOJİK FORMASYON EĞİTİMİ VERİLECEK BÖLÜMLER

Milli Eğitim Bakanlığı **Talim ve Terbiye Kurulunun 20/02/2014 Tarih ve 9 Sayılı Kararı'nda** ve söz konusu kararda güncelleme yapılan **Tebliğler Dergisi'nin ilgili sayısında** belirlenen alanlar⁴ arasından seçilen aşağıdaki bölüm/programlarda öğrenim gören ya da bu bölüm/programlardan mezun olanlar, pedagojik formasyon sertifika programına başvurabilecektir. **Online başvuru esnasında “Mezuniyet Bilgileri/ Bölümü” kısmına aşağıdaki tablonun birinci sütunundaki program ya da fakülteyi yazınız.**

³ Onaylı olması istenen belgeler alındıkları kurumlardan onaylatılacaktır. Onaylı olmayan belgeler, formasyon birimi tarafından kesinlikle onaylanmaz ya da kabul edilmez.

⁴https://ttkb.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2019_08/08163241_9_cizelgeveesaslar.pdf

ÖĞRENİM GÖRÜLEN YA DA MEZUN OLUNAN YÜKSEKÖĞRETİM PROGRAMI/FAKÜLTE	ATAMAYA ESAS OLAN ALAN
Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Spor Bilimleri Fakültesi Spor Bilimleri ve Teknolojisi Yüksekokulu	Beden Eğitimi
Bilgisayar Mühendisliği Bilgisayar Bilimleri Mühendisliği Kontrol ve Bilgisayar Mühendisliği Matematik-Bilgisayar Bölümü İstatistik ve Bilgisayar Bilimleri Bilgisayar Teknolojisi Bölümü Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri Bölümü Bilgi Teknolojileri Yazılım Mühendisliği Bilişim Sistemleri Mühendisliği Bilgisayar ve Kontrol Teknolojisi Öğretmenliği Elektronik ve Bilgisayar Bölümü Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri Bilgisayar Bilimleri Yönetim Bilişim Sistemleri	Bilişim Teknolojileri
Biyoloji Bölümü Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü Biyoteknoloji ve Moleküler Biyoloji	Biyoloji
Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Bölümü Çocuk Gelişimi Bölümü Çocuk Sağlığı ve Gelişimi Bölümü	Çocuk Gelişimi ve Eğitimi / Okul Öncesi
İlahiyat Fakültesi İlahiyat Bilimleri Fakültesi Uluslararası İslam ve Din Bilimleri Fakültesi Dini İlimler Fakültesi İslami İlimler Fakültesi	Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi / İmam-Hatip Lisesi Meslek Dersleri
Felsefe Bölümü Sosyoloji Bölümü	Felsefe
Fizik Bölümü Fizik Mühendisliği	Fizik
Gıda Mühendisliği Gıda Teknolojisi (İsans) Gıda Bilimi ve Teknolojisi	Gıda Teknolojisi
Resim Geleneksel Türk Sanatları Geleneksel Türk El Sanatları Görsel Sanatlar Bölümü Resim Anasanat Dalı Heykel	Görsel Sanatlar
Grafik Bölümü/Ana Sanat Dalı Fotoğraf ve Grafik Sanatları Grafik Tasarım Grafik Tasarımı/Bölümü Görsel İletişim Tasarımı Fotoğraf Fotoğraf ve Video Engelliler Entegre Yüksekokulu Uygulamalı Güzel Sanatlar Bölümü Grafik Dalı	Grafik ve Fotoğraf

ÖĞRENİM GÖRÜLEN YA DA MEZUN OLUNAN YÜKSEKÖĞRETİM PROGRAMI/FAKÜLTE	ATAMAYA ESAS OLAN ALAN
<p>Hemşirelik Yüksekokulu Sağlık Memurluğu /Bölümü Hemşirelik/Bölümü Ebelik/Bölümü Hemşirelik ve Sağlık Hizmetleri Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü Ergoterapi Bölümü</p>	<p>Sağlık/Sağlık Hizmetleri/ Hasta ve Yaşlı Hizmetleri</p>
<p>İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü Amerikan Kültürü ve Edebiyatı Bölümü Mütercim-Tercümanlık Bölümü (İngilizce) İngiliz Dil Bilimi Bölümü Çeviri Bilim Bölümü (İngilizce) İngiliz Dili ve Kültürü Bölümü</p>	<p>İngilizce</p>
<p>Kimya Bölümü Kimya Mühendisliği</p>	<p>Kimya / Kimya Teknolojisi</p>
<p>Matematik Bölümü Matematik-Bilgisayar Bölümü Matematik Mühendisliği</p>	<p>Matematik</p>
<p>Halkla İlişkiler Halkla İlişkiler ve Tanıtım Gazetecilik ve Halkla İlişkiler Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Reklamcılık ve Halkla İlişkiler</p>	<p>Halkla İlişkiler ve Organizasyon Hizmetleri</p>
<p>İktisat İşletme Maliye Muhasebe ve Finansal Yönetim Bölümü Muhasebe ve Finans Yönetimi Bölümü Bankacılık ve Finans Bölümü Muhasebe Bölümü Muhasebe Bilgi Sistemleri</p>	<p>Muhasebe ve Finansman</p>
<p>Müzik Bölümü/Anabilim Dalları Müzik ve Sahne Sanatları Bölümünün; • Müzik Toplulukları Anasanat Dalı • Duysal (ses) Sanatları Tasarımı Anabilim Dalı • Koro Güzel Sanatlar Fakültesi ve Türk Musikisi Devlet Konservatuvarı ile Devlet Konservatuvarının; • Temel Bilimler Bölümü • Kompozisyon Bölümü • Ses Eğitimi Bölümü • Müzik Bilimleri Bölümü • Çalgı Bölümleri (Nefesli Çalgılar, Yaylı Çalgılar, Vurmalı Çalgılar, Piyano ve Harp, Piyano, Mızraplı Çalgılar) • Bando Şefliği • Folklor ve Etnomüzikoloji • Müzikoloji • Opera • Şan ve Opera • Opera ve Konser Şarkıcılığı • Türk Sanat Müziği • Şan • Türk Halk Oyunları • Türk Müziği • Türk Musikisi • Koro • Müzik Teknolojisi</p>	<p>Müzik</p>

ÖĞRENİM GÖRÜLEN YA DA MEZUN OLUNAN YÜKSEKÖĞRETİM PROGRAMI/FAKÜLTE	ATAMAYA ESAS OLAN ALAN
<ul style="list-style-type: none">• Müzik Teorisi• Türk Halk Müziği• Türk Halk Müziği (Ses Eğitimi Ana Sanat Dalı/ Çalgı Eğitimi Ana Sanat Dalı) Osmanlı Dönemi Karşılaştırmalı Müzik Programı Geleneksel Türk Müzikler Türk Din Mûsikîsi Anasanat Dalı Devlet Konservatuvarı Sahne Sanatları Bölümü	
Psikoloji Bölümü	Psikoloji / Rehberlik
Tarih Bölümü	Tarih
Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Bölümü Türk Halkbilimi Bölümü	Türk Dili ve Edebiyatı